ATA DE SELEÇÃO DE MONITORIA BOLSISTA DA DISCIPLINA DIREITO

ADMINISTRATIVO I

EDITAL PROGRAD/UFBA Nº 004/2025

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às onze horas,

realizou-se, por meio de videoconferência, a entrevista dos(as) candidatos(as) inscritos(as) no

processo seletivo de monitoria da disciplina Direito Administrativo I.

Após análise prévia dos currículos apresentados, foram convocados para a fase de

entrevistas os(as) seguintes discentes: João Flávio Santos Rodrigues, Kailane Dandara

Santana da Boa Morte, Lucas Romeu S. da Silva, Natália Gurgel Carvalho de Souza, Thalita

Santos Bonfim Palma

Durante a entrevista, os(as) candidatos(as) foram avaliados(as), atribuindo-se a

seguinte pontuação final:

• Lucas Romeu S. da Silva – Nota 10,0

• Thalita Santos Bonfim Palma – Nota 9,5

• Natália Gurgel Carvalho de Souza – Nota 9,5

• Kailane Dandara Santana da Boa Morte – Nota 9,5

• João Flávio Santos Rodrigues – Nota 9,5

Conforme os resultados, foi selecionado o aluno Lucas Romeu S. da Silva para

a vaga de monitoria Bolsista, em razão de ter obtido a maior nota final no processo seletivo

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada por mim,

responsável pela seleção.

Celso Castro

SIAPE 0286643

		2025-09-10T12:22:29-0300
	CELSO LUIZ BRAGA DE CASTRO:09508732504